
Kreismeisterschaften Senioren Auflage LP 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 299,7
Stand: 20.01.2024 20:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Schu, Uwe  314 SV Wiebelskirchen 98,2 99,9 96,7 294,8

2 229 Emser, Markus  213 SG 1849 Homburg 92,6 95,7 86,8 275,1

3 78 Engel, Uwe  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 87,1 90,5 92,7 270,3

4 205 Koch, Ralf  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 94,6 81,4 92,4 268,4

(keine LM)

5 433 Schreiber, Georg  314 SV Wiebelskirchen 66,3 76,7 76,7 219,7

6 351 Dörr, Gunder Dr.  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgemeldet)

6 95 Fuchs, Hans-Jörg  305 SV Hub. Landsweiler 0,0

(abgemeldet)

6 272 Hönig, Michael  305 SV Hub. Landsweiler 0,0

(abgemeldet)

6 45 Kremp, Kai  302 SV Tell 1929 Fürth 0,0

(abgemeldet)

6 204 Wiesen, Martin  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LP 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 866,4
Stand: 20.01.2024 20:15 Uhr Gesamt

1  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen M3 808,2 Ringen

78 Engel, Uwe 270,3

245 Barth, Thomas 269,5

205 Koch, Ralf 268,4

2  213 SG 1849 Homburg 798,4 Ringen

226 Grossklos, Michael 276,6

229 Emser, Markus 275,1

448 Dahl, Uwe 246,7



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LP 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Senioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 289,5
Stand: 20.01.2024 20:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 446 Gutendorf, Susanne  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LP 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 302,5
Stand: 20.01.2024 20:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Lill, Peter  209 SC Erbach 101,9 95,4 97,1 294,4

2 226 Grossklos, Michael  213 SG 1849 Homburg 93,7 87,7 95,2 276,6

3 245 Barth, Thomas  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 86,3 89,4 93,8 269,5

4 180 Kohler, Rudi  310 SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 88,5 87,2 90,5 266,2

(keine LM)

5 134 Kniese, Uwe  211 SV Gut Ziel Höchen 91,2 84,0 87,2 262,4

6 448 Dahl, Uwe  213 SG 1849 Homburg 81,5 83,0 82,2 246,7

7 275 Becker, Joachim  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgemeldet)

7 98 Spang, Frank  305 SV Hub. Landsweiler 0,0

(abgemeldet)

7 228 Stauner, Michael  213 SG 1849 Homburg 0,0

(abgemeldet)

7 374 Thomas, Manfred  209 SC Erbach 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LP 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 304,1
Stand: 20.01.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 227 Dörr, Jürgen  213 SG 1849 Homburg 98,5 97,6 100,2 296,3

2 168 Peter, Alfons  314 SV Wiebelskirchen 96,8 93,8 96,3 286,9

3 37 Meyer, Franz  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 96,8 95,0 94,4 286,2

4 202 Eckerle, Wolfgang  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 94,7 92,9 96,4 284,0

5 195 Engel, Thomas  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 96,5 90,5 93,6 280,6

6 32 Sürth, Roland  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 91,1 89,7 94,2 275,0

7 75 Simon, Klaus Peter  209 SC Erbach 93,6 88,9 82,3 264,8

8 49 Dengler, Wilfried  302 SV Tell 1929 Fürth 0,0

(abgemeldet)

8 191 Hanisch, Michael  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LP 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 879,8
Stand: 20.01.2024 20:16 Uhr Gesamt

1  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 880,1 Ringen
Neuer Kreis-Rekord

39 Meyer, Eva 299,7

36 Kraemer, Andreas 294,2

37 Meyer, Franz 286,2

2  227 SV 1897 St. Ingbert 874,3 Ringen

123 Bogner, Stefan 292,0

125 Schamma, Gerd 291,9

124 Werle, Hans-Joachim 290,4

3  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen M1 850,7 Ringen

201 Model, Dorothea 286,9

202 Eckerle, Wolfgang 284,0

200 Model, Gerd 279,8

4  314 SV Wiebelskirchen 845,5 Ringen

164 Eisenbeiss, Rolf 292,9

168 Peter, Alfons 286,9

165 Kern, Manfred 265,7

5  209 SC Erbach 831,4 Ringen

74 Frangart, Dieter 283,4

73 Baechle, Dieter 283,2

75 Simon, Klaus Peter 264,8

6  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen M2 821,5 Ringen

195 Engel, Thomas 280,6

422 Schulz, Werner 277,3

203 Schmeer, Christa 263,6



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LP 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 298,6
Stand: 20.01.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Meyer, Eva  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 100,6 98,6 100,5 299,7



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LP 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 301,1
Stand: 20.01.2024 20:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36 Kraemer, Andreas  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 98,0 98,3 97,9 294,2

2 123 Bogner, Stefan  227 SV 1897 St. Ingbert 99,0 99,0 94,0 292,0

3 125 Schamma, Gerd  227 SV 1897 St. Ingbert 98,3 96,5 97,1 291,9

4 124 Werle, Hans-Joachim  227 SV 1897 St. Ingbert 95,3 97,8 97,3 290,4

5 143 Berger, Eugen  208 SV 1970 Ensheim 92,1 95,1 100,7 287,9

6 161 Müller, Karl-Heinz  309 SG Spiesen-Elversberg 94,2 95,6 94,7 284,5

7 74 Frangart, Dieter  209 SC Erbach 90,8 96,1 96,5 283,4

8 422 Schulz, Werner  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 87,7 96,7 92,9 277,3

9 48 Ruffing, Wolfgang  302 SV Tell 1929 Fürth 79,9 80,6 82,5 243,0



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LP 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Luftpistole Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 299,5
Stand: 20.01.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Kremp, Else  302 SV Tell 1929 Fürth 100,9 98,4 96,5 295,8

2 201 Model, Dorothea  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 90,3 99,8 96,8 286,9

(keine LM)



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LP 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 296,1
Stand: 20.01.2024 20:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 164 Eisenbeiss, Rolf  314 SV Wiebelskirchen 95,3 100,8 96,8 292,9

(keine LM)

2 73 Baechle, Dieter  209 SC Erbach 92,5 95,6 95,1 283,2

3 200 Model, Gerd  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 95,2 94,5 90,1 279,8

(keine LM)

4 390 Weber, Manfred  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 82,2 91,0 98,5 271,7

5 165 Kern, Manfred  314 SV Wiebelskirchen 88,4 87,6 89,7 265,7

6 133 Kuhn, Dieter  211 SV Gut Ziel Höchen 82,4 86,1 69,5 238,0



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LP 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

Luftpistole Auflage Senioren V w Seite: 1

Kreis-Rekord: 263,9
Stand: 20.01.2024 20:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 203 Schmeer, Christa  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 86,3 90,9 86,4 263,6

(keine LM)

2 211 Müller, Traudlinde  303 SV Gut Schuß Hangard 71,4 73,8 82,3 227,5

3 230 Lemmerz, Viktoria Inge  213 SG 1849 Homburg 53,8 66,8 70,4 191,0


